
Lastevõistlus 

23. aprill 2015, Tartu Ülikooli Spordihoone 
 
TE 30m jooks 
1. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 5,4 
2. Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 5,6 
 Linette Kook 2006 TÜ ASK 5,6 
4. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 5,9 
5. Hanna Pihu 2007 TÜ ASK 6,0 
6. Evalotta Začek 2006 TÜ ASK 6,0 
7. Victoria Viin 2006 TÜ ASK 6,1 
8. Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 6,3 
9. Lorette Kook 2007 TÜ ASK 6,3 
10. Sigrid Vinn 2007  TÜ ASK 6,5 
v.a. Liina Lisandra Vatman 2005 TÜ ASK 5,8 
 
TE topispalli vise põlvitusest 
1.  Katarina Verst 2007 TÜ ASK 5.13 
2. Hanna Pihu 2007 TÜ ASK 3.85 
 Evalotta Začek 2006 TÜ ASK 3.85 
4. Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 3.74 
5. Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 3.46 
6. Victoria Viin 2006 TÜ ASK 3.33 
7. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 3.06 
8. Kaisa Laane 2007 TÜ ASK 2.76 
9. Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 2.43 
v.a. Liina Lisandra Vatman 2005 TÜ ASK 3.94 
 
TE Kägarhüpped ette 
1.  Lorette Kook 2007 TÜ ASK 5.40 
2.  Linette Kook 2006 TÜ ASK 5.39 
3.  Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 5.15 
4.  Evalotta Začek 2006 TÜ ASK 5.13 
5.  Katarina Verst 2007 TÜ ASK 4.96 
6.  Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 4.71 
7.  Lisandra Pellenen 2006 TÜ ASK 4.70 
8.  Hanna Pihu 2007 TÜ ASK 4.67 
9.  Kaisa Laane 2007 TÜ ASK 4.58 
10. Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 4.46 
  Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 4.46 
12.  Victoria Viin 2006 TÜ ASK 4.32 
v.a. Liina Lisandra Vatman 2005 TÜ ASK 5.58 
 
 
PE 30m jooks 
1. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 5,3 
 Karla Mets 2006 Puhja Gümn. 5,3 
3. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 5,4 
4. Kasper Tiisler 2006 TÜ ASK 5,6 
 Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 5,6 
6. Jaagup J. Koppel 2007 TÜ ASK 5,7 
7. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 5,9 
 Rasmus Tiisler 2006 TÜ ASK 5,9 
 Andreas Tõnisson 2006 TÜ ASK 5,9 



10. Karl Leonhard Saar 2006 TÜ ASK 6,1 
11. Sander Kihas 2007 TÜ ASK 6,2 
12. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK 6,3 
13. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 6,4 
14. Mathias Õunmaa 2006 TÜ ASK 6,7 
15. David Tali 2006 TÜ ASK 6,8 
 
PE topispalli vise põlvitusest 
1.  Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 5.09 
2.  Karla Mets 2006 Puhja Gümn. 3.95 
3. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 3.78 
4. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 3.75 
5. Andreas Tõnisson 2006 TÜ ASK 3.58 
6. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 3.47 
7. Mathias Õunmaa 2006 TÜ ASK 3.24 
8. Karl Leonhard Saar 2006 TÜ ASK 3.07 
9. Jaagup Koppel 2007 TÜ ASK 2.99 
10. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK 2.94 
11. Sander Kikas 2007 TÜ ASK 2.76 
12. David Tali 2007 TÜ ASK 2.17 
 
PE Kägarhüpped ette 
1.  Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 6.57 
2. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 5.98 
3. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 5.24 
4. Andreas Tõnisson 2006 TÜ ASK 5.18 
5. Karla Mets 2006  5.08 
6. Sander Kikas 2007 TÜ ASK 4.90 
7. Jaagup Koppel 2007 TÜ ASK 4.84 
8. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 4.65 
9. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK 4.32 
10. Karl Leonhard Saar 2006 TÜ ASK 4.21 
11. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 4.14 
12. Mathias Õunmaa 2006 TÜ ASK 3.97 


